PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2019 года                    №  31

Об определении жилых домов,
соответствующим       средним
условиям        предоставления
коммунальных услуг на территории
Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского      района
Смоленской области
           Во исполнении ст. 159 Жилищного кодекса Российской Федерации для установления регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг, применяемого для расчета размера субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Принять для расчета одноквартирный жилой дом соответствующий средним условиям предоставления  жилищно – коммунальных услуг со следующими характеристиками:
- дом деревянный;

- отопление печное;

- канализация отсутствует;

- водопровод отсутствует;

- газоснабжение – баллонный газ;

- электроснабжение индивидуально от существующей уличной сети;

     2. Принять для расчета многоквартирный жилой дом соответствующий средним условиям предоставления жилищно – коммунальных  услуг со следующими характеристиками:

- дом деревянный;

- отопление печное;

- канализация отсутствует;

- водопровод отсутствует;

- газоснабжение – баллонный газ;

- электроснабжение индивидуально к каждой квартире от существующей уличной сети.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм - Жирковского района

Смоленской области                                                               М.В. Козел